DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINAR E APRENDER
GEOGRAFIA PELA PESQUISA: A PESQUISA NO TRATAMENTO TEÓRICO E
METODOLÓGICO DE CONTEÚDOS GEOGRÁFICOS de autoria de ROSANE
RODRIGUES ARAÚJO, ANIZIA CONCEIÇÃO CABRAL DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103523

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103523